Descripción Precio Unitario 
2811 OCUPACION VJA PUS.PROVISIONAL PAGO DE EVENTO: SAN $995.63 
JUDAS TAOEO LUGAR: 5 DE MAYO DIAS: 

Descuento 
$0.00 

Importe 
$995.63 

Folio del comprobante origen : Fecha de transacción : 

Forma de Pago:01-EfedillO ·· · 

��p�:: NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 63/100 MN 

Subtotal: $995.63 

1 Dese: $0.00 

Ret ISR: $0.00 
)Total: $995.63